Cassio **Venide** oāt hu
manitas xp̄i p
populo christiano d. **Saluū** fac
populū tuū dñe. Iquē per mortem
meā redit. et benedic. illa benedī
i. iiiij.

atione qua eleati in iubicio benedi-
centur. videlicet. Venit benedicti
patri mei hereditati tue.

Hilgo quia per corporis et
sanguinis mei miste-
rii in ecclesia congregauimus de qua
dictum est in psalmo secundo dabo
tibi gentes in hereditatem tuam.

Cassiodo Et ut caritatem
sua; quam prece-
pit euidentius approbat. Iterum
petit. Et rege eos. Ne carnalia con-
cupiscant. neque vias pravae eli-
gant deuando avia iusticie. Et ex-
tolle illos usque in eternum. ut intel-
lectum scripturatum et in opere san-
cto intentione laudabili proficiat
quatinus a terrenis vitis purga-
ti ad eterna premia producant euedi-

Nicolaus Moraliter iste
ps potest expo-
de quotibet fidei posito in afflictione
corporali vel mentali: qui deuote
se petit diuinitus liberari et tandem
sentiens se a domino exauditu stu-
det ei deuote graciatur actiones re-
ferre.

Cassiodor audistis
qua pietate iste psalmus conclu-
sus est. Rogat pro nobis qui ora-
tur ab angelis Iudeo omnius crea-
turarum abuocatus noster est. Et
ut a morte potuissemus eripi ipse
magis elegit occidi. Oravit ante
tradicionem suam de crucifixio eius
et de resurrectione locutus est.
Postremo pro fidibus exorauit
ut qui ei meruerunt credere: eterna
benedictione debeat gaudere.

Jeromimus Tu ergo domine

rege et eleua nos ab huic mundi
misericordia quia populus tuus sumus
quatinus in hac vita que tibi sunt
placita facientes: ab hac mortalitate
in immortalitatem te comitan-
te extollamus id est in celestibus ele-
uemur regnaturi cum sanctis tuis:
qui es benedictus in secula seculo-
rum. Amen.

Psalmus. xxvij.

Afferte domino
filii dei. Titulus huius ps-
talium est. ps David in con-
sumatione tabernaculi **Jeromimus**.

Quoniam archa domini captiuitate phili-
stinoꝝ reducta est. pro qua multa
mala habuerunt dimissa est in sy-
lo: et dauid edificauit ei tabernacu-
lum in quo hortatus est populus ut offer-
rent sacrificia. Sicut habetur et pa-
lit. xvi. 8 aptissime figura Christi
tenet et archa figuram ecclesie. sic deus
reduxit archam de captiuitate sic et ci-
stus redixit archam hoc est scilicet ec-
clesiam de captiuitate et de parte dei
aboli quoniam mundum per patrem originalem
a diabolo captiuum suo proprio sanguine
re **C**al. h. modo posita dedi-
catur ecclesia contra carnalia vita
bella gerens merito expeditionem
habitaculi nomine accepit. Consuma-
tio autem tabernaculi perfectione signat
ecclesie catholicae quia per totum orbem per-
batur esse constructa. cum igitur deus co-
gnosceret totius mundi terminos